
Contacto

Teléfono 922845826
Fax 922845829
Correo Electrónico 
JAEMCANA-CONTRATACION@mde.es

Dirección Postal

Avda. 25 de Julio, 2
(38004) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2081418017900
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-11-2018 a
las 19:39 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Canarias
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3830012E
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gwHbdMZ49t4%3D

Objeto del Contrato: servicio de limpieza BAE,s. del ET Canarias

Valor estimado del contrato 173.762,46 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 185.925,83 EUR.
Importe (sin impuestos) 173.762,46 EUR.

Clasificación CPV
90911000 - Servicios de limpieza de viviendas, edificios y ventanas.

Plazo de Ejecución
61 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Anexar la Resolucion de Adjudicacion.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

MULTIANAU S.L.
NIF B50819507

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gwHbdMZ49t4%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5ae69798-cb1e-471a-94ab-6b72b4247ba6


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 173.762,46 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 185.925,83 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación empresa seleccionada en lote 5 del acuerdo marco 6.00.01.15.0002.05 incoado por la Junta de Contratación
del MINISDEF.
Fecha del Acuerdo 01/10/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 156, apartado 3,
del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x%2B7jFDpsjJN7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Canarias

ID ANS00936003120181108191105 |  2018-491254 | Thu, 08 Nov 2018 19:39:18:001 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4719595055478063920558960864232709283 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x%2B7jFDpsjJN7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

